
 

Ispettorato Territoriale del lavoro di 
Novara-Verbania  

Via Andrea Costa n. 33/35 - 28100 sede di NOVARA -
Tel.0321 1648401 
 
Via IV Novembre, 37 – 28887 sede di OMEGNA – tel. 
0323 349601 

PEC: itl.novara-verbania@pec.ispettorato.gov.it 
 

E-mail: ITL.Novara-Verbania@ispettorato.gov.it 
www.ispettorato.gov.it 

Pag. 1 a 1 
 

 

 

 

Ispettorato Territoriale del Lavoro  
di Novara-Verbania  

 
 

 
 
 

 

DECRETO N. 2150 
 

IL CAPO DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE 
 

 
VISTO l’art. 14 della legge 8/8/72 n. 457; 
 
 
VISTO               il proprio decreto n. 2125 del 16/05/2022 con il quale è stata costituita la Commissione 

 Provinciale della Cassa integrazione dei salari degli operai dipendenti da imprese agricole; 
 
 
VISTA  la nota della CIA di Novara/Vercelli/VCO del 19/07/2023 con la quale si comunicano i nuovi 

nominativi dei membri titolare e supplente designati dalla CIA in rappresentanza dei datori di 
lavoro agricolo, Sigg.ri Juri BERTONA e Calogero CANGIAMILA. 

 
   
 

DECRETA 
 
 

Il Sig. Juri BERTONA, designato dalla CIA di Novara/Vercelli/VCO, è nominato membro effettivo nella 
Commissione Provinciale della Cassa Integrazione dei salari degli operai dipendenti da imprese agricole, dal 1° 
agosto 2023, in rappresentanza dei datori di lavoro agricolo. 
Il Sig. Calogero CANGIAMILA, designato dalla CIA di Novara/Vercelli/VCO, è nominato membro supplente nella 
Commissione Provinciale della Cassa Integrazione dei salari degli operai dipendenti da imprese agricole, dal 1° 
agosto 2023, in rappresentanza dei datori di lavoro agricolo. 
 
  
 IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE 
 Dott. Angelo Serina 

mailto:itl.novara-verbania@pec.ispettorato.gov.it
mailto:ITL.Novara-Verbania@ispettorato.gov.it

		2023-07-24T12:28:32+0200
	Angelo Serina


		2023-07-24T15:38:59+0200
	Novara
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_NO-VB.REGISTRO UFFICIALE.U.0014107.24-07-2023




